UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ (UNIFAP)
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (DCET)

COMISSÃO ELEITORAL DO DCET

EDITAL N.º 011/2021 – DCET/UNIFAP

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral do DCET torna público as inscrições das chapas submetidas para
concorrer ao cargo de diretor e vice-diretor do Departamento de Ciências Exatas e
Tecnológicas do Campus Marco Zero.

 Pseudônimo Chapa

Chapa 1 Cristina Baddini e Fernanda Smith “O DCET tá ON”

Chapa 2 PROF. LEANDRO SOUZA / PROF. KELTON BELÉM Gestão Participativa

Macapá-AP, 02 de outubro de 2021

Comissão Eleitoral do DCET

Portaria Nº 1.182/2021